
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-21

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina OSIEK

Powiat OŚWIĘCIMSKI

Ulica GŁÓWNA Nr domu 125 Nr lokalu 

Miejscowość OSIEK Kod pocztowy 32-608 Poczta OSIEK Nr telefonu 338458203

Nr faksu 338458203 E-mail info@osiekstowarzyszenie.pl Strona www www.osiekstowarzyszenie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-02-03

2008-08-11

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12020344000000 6. Numer KRS 0000250018

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mariusz Brańka Prezes Zarządu TAK

Magdalena Kramarczyk Wiceprezes Zarządu TAK

Marta Kramarczyk Sekretarz TAK

Bogumiła Pazdan Skarbnik TAK

Agnieszka Hudecka Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Kasperczyk Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Anna Walus Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Katarzyna Bielas Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH W OSIEKU

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

1. Opis działalności pożytku publicznego

Styczeń 2020
       
W dniach 30 stycznia - 2 lutego 2020 r. już po raz 13-sty odbyły się rozgrywki Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej 
organizowanej przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku. W rozgrywkach brało udział 230 zawodników, 
podzielonych na 33 drużyny. Zawody odbywały się w 4 kategoriach wiekowych i miały zasięg powiatowy.
Podczas trzech dni rozgrywek zostały wyłonione drużyny, które w niedzielę 2 lutego, walczyły w finałach o wygraną 
w swojej kategorii. 
-1 miejsce w kategorii rocznik 2010 i młodsi zajęli Mocarze, 2 miejsce Brzezina 1 Osiek a 3 miejsce Brzezina 2
-1 miejsce w kategorii rocznik 2007 i młodsi zajęli Sensei Szybka Stopa, 2 miejsce Team Głębowice a 3 miejsce 
Stachu i spółka
-1 miejsce w kategorii rocznik 2004 i młodsi zajęli Białe Misie, 2 miejsce B3TONI4RY POW3R a 3 miejsce Wyborowa 
Drużyna
– 1 miejsce w kategorii OPEN (18+) zajął  Squad, 2 miejsce Bez Nazwy a 3 miejsce Jaśki.
Zwycięskie zespoły otrzymały puchary, medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe. 
Największe podziękowania kierujemy w stronę zawodników, którzy brali udział w naszej imprezie, za sportową 
postawę i piękną grę oraz wolontariuszy, bez których … cóż, byłoby naprawdę ciężko. Jeszcze raz serdecznie 
DZIĘKUJEMY i zapraszamy ponownie w przyszłym roku. 
Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej na stałe wpisała się w naszą organizację dzięki pomocy członków i wolontariuszy 
stowarzyszenia a także osób nam życzliwych.

Sierpień 2020
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku otrzymało kwotę 2.029,10 zł z 1% za 2019 rok.
       
Ze względu na wprowadzenie od 20 marca 2020 roku stanu epidemii wstrzymaliśmy nasze działania.

Podsumowanie wolontariatu
16 wolontariuszek współpracuje w ramach projektu „Wolontariat w Osieku” ze Stowarzyszeniem Inicjatyw 
Społecznych w Osieku. Dzięki wolontariuszom Stowarzyszenie jest w stanie realizować główne działania statutowe: 
w roku 2020 pomoc przy organizacji corocznej Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

230

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

W dniach 30 stycznia - 2 lutego 2020 r. organizacja 13-
stej edycji Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej. W 
rozgrywkach brało udział 230 zawodników, podzielonych 
na 33 drużyny. Zawody odbywały się w 4 kategoriach 
wiekowych (rocznik 2010 i młodsi, rocznik 2007 i młodsi, 
rocznik 2004 i młodsi, OPEN (18+)) i miały zasięg 
powiatowy. Podczas trzech dni rozgrywek zostały 
wyłonione drużyny, które w niedzielę 2 lutego, walczyły 
w finałach o wygraną w swojej kategorii. Zwycięskie 
zespoły otrzymały puchary, medale, dyplomy oraz 
nagrody rzeczowe.  Kod PKD: 93.29.Z

401,86 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu Szesnaście wolontariuszek współpracuje w ramach 
projektu „Wolontariat w Osieku” ze Stowarzyszeniem 
Inicjatyw Społecznych w Osieku. Dzięki wolontariuszom 
Stowarzyszenie jest w stanie realizować główne 
działania statutowe: w roku 2020 pomoc przy organizacji 
corocznej Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej. Ze względu 
na wprowadzenie w Polsce od 20 marca 2020 roku stanu 
epidemii Stowarzyszenie wstrzymało pozostałe 
działania.                                                                Kod PKD: 
94.99.Z

0,00 zł

3 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Gra terenowa - Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w 
Osieku planowało po raz szósty zorganizować grę 
terenową. Celem przedsięwzięcia miała być integracja 
mieszkańców gminy, poznanie walorów krajobrazowych 
miejscowości, zapoznanie z historią Osieka oraz 
przybliżenie zajęć związanych z życiem na wsi. Drużyny 
miały być złożone z rodziców i dzieci. Podsumowanie gry 
miało odbyć się w sali WDK w Osieku, gdzie przy 
prażonkach, cieście drożdżowym, kawie i herbacie mieli 
spotkać się wszyscy uczestnicy. Dla najlepszych zespołów 
prezes Stowarzyszenia przewidział nagrody. Ze względu 
na wprowadzenie w Polsce od 20 marca 2020 roku stanu 
epidemii gra terenowa nie została zrealizowana. Kod 
PKD: 93.29.Z

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 529,10 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 529,10 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 2 029,10 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 401,86 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

1 233,80 zł

0,00 zł

0,00 zł

387,68 zł

0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 621,48 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 907,62 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

1 organizacja Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej 401,86 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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19 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

16 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Mariusz Brańka - Prezes Zarządu
Bogumiła Pazdan - Skarbnik Data wypełnienia sprawozdania 2021-10-21
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